
 

 

OAJ Uudenmaan 

jäsentiedote 1/2024 

 

Puheenjohtajien 

terveiset! 

Neljän naisen luotsaama hallitus: 

Voimannäyttö Uudellamaalla 

Opetusalan Ammattijärjestön (OAJ) 

Uudenmaan hallitus on ainutlaatuinen 

voimannäyttö, kun neljä naisjohtajaa yhdistää 

voimansa koulutuksen parhaaksi 

esiopetuksesta toiselle asteelle. Tämä 

erityinen nelikko – kolme puheenjohtajaa ja 

yksi alueasiantuntija – edustaa opetusalan 

uudistuksen etulinjaa, tarjoten syvällistä 

asiantuntemusta, intohimoa ja sitoutumista 

koulutuksen kehittämiseen. Heidän yhteinen 

tavoitteensa on taata korkeatasoinen ja 

saavutettava koulutus Uudellamaalla.  

Näiden neljän naisjohtajan yhteistyö 

hallituksen kanssa kumpuaa vankasta 

uskosta opettajuuden voimaan muuttaa 

oppilaiden ja sitä kautta koko yhteiskunnan 

tulevaisuutta. Heidän monialainen 

kokemuksensa antaa heille ainutlaatuisen 

näkökulman koulutuksen haasteisiin ja 

mahdollisuuksiin, mikä on keskeistä heidän 

pyrkimyksissään edistää opettajien 

ammattitaitoa, työhyvinvointia ja ammatillista 

kehitystä. 

Alueasiantuntijan lisääminen joukkoon tuo 

uuden ulottuvuuden OAJ Uudenmaan 

hallituksen toimintaan, varmistaen, että 

paikalliset erityispiirteet ja tarpeet otetaan 

huomioon päätöksenteossa. Tämä 

mahdollistaa kohdennetummat toimenpiteet, 

jotka tukevat opettajia ja oppilaita koko 

alueella. 

Heidän tiivis yhteistyönsä ja pyrkimys 

rakentaa siltoja eri toimijoiden välille on 

osoitus siitä, että yhteistyöllä voidaan kohdata 

ja ratkaista koulutuksen nykyhaasteita. 

Heidän tavoitteenaan on luoda kestävä 

perusta tulevaisuuden koulutukselle 

Uudellamaalla, varmistamalla opetuksen 

laatu ja saavutettavuus kaikille sukupolville. 

Tämä neljän naisjohtajan luotsaama hallitus 

OAJ Uusimaa,  on voimakas todiste siitä, että 

kun yhdistetään intohimo, asiantuntemus ja 

yhteistyö, koulutuksen haasteet muuttuvat 

mahdollisuuksiksi luoda parempaa 

tulevaisuutta opetukselle. 

 

Puheenjohtaja Pirjo Leväniemi 

Varapuheenjohtaja Iris Valtonen 

Varapuheenjohtaja Sari Sirniö 

Alueasiantuntija Minna Mouhu 

 

Ajankohtaista 

OAJ järjesti poliittisen lakon keskiviikkona 

31.1.2024. OAJ:n jäsenistä lakon piirissä ovat 

pääkaupunkiseudun varhaiskasvatuksessa 

työsuhteessa työskentelevät sopimusalasta ja 

työnantajasta riippumatta. Poliittisella lakolla 

vastustetaan työelämään suunniteltuja 

heikennyksiä. Lisätietoa täällä. 

OAJ Uudenmaan hallitus 

järjestäytymiskokous pidettiin 16.1.2024. 

Hallituksen toimihenkilöissä tapahtui 

muutamia muutoksia; uudeksi toiseksi 

varapuheenjohtajaksi valittiin Iris Valtonen ja 

uudeksi sihteeriksi Sirpa Tikkanen. 

Toimihenkilöiden palkkioita tarkistettiin 

vuoden 2024 hyväksytyn talousarvion 

mukaisesti.  

https://www.oaj.fi/ajankohtaista/uutiset-ja-tiedotteet/2024/lakkoseuranta-31-tammi-2024/
https://www.oajuusimaa.fi/keitaolemme/


OAJ Uudenmaan työhyvinvointimäärärahan 
loppuraporttien kerääminen on alkanut. 
Lomake on lähetetty määrärahan saajille ja 
se löytyy täältä. Raportointiaikaa on 
aprillipäivään asti (1.4.2024). 

OAJ Uudenmaan uusien toimijoiden koulutus 
pidettiin 2-3.2.2024. Onnistuneeseen 
koulutukseen osallistui runsas joukko 
paikallisyhdistysten hallitustyöstä 
kiinnostunutta OAJ-aktiivia.  

 

 

Perjantaina 2.2.2024 pidettiin myös 
julkkiskokkki Kape Aihisen ruokailuelämys. 
Verkossa tapahtuneeseen livetapahtumaan 
osallistui satoja jäseniä Uudenmaan alueelta. 

**Kuva poistettu** 

Tulevia tapahtumia 

YT-neuvotteluihin valmistautuminen -koulutus 
7.3.2024 

OAJ Uudenmaan hallituksen kokous 
13.3.2024 

OAJ Pääkaupunkiseudun ja OAJ Uudenmaan 
yhteinen Eläkeilta 20.3.2024 

Yhteysopettajakoulutus 23-24.3.2024 

Rehtorikoulutus 5.-6.4.2024. 

Päiväkodinjohtajien ja varhaiskasvatuksen 

opettajien rikosoikeudelliset vastuut 

10.4.2024, Akavatalo. 

Kope eli Kokeneet opettajat -koulutus 12.-
13.4.2024 

OAJ Uudenmaan lukioilta 23.4.2024 

OAJ Uudenmaan Kevätkokous 25.4.2024 

JATKO-nope -koulutus 3.-4.5.2024 

OAJ:n ja OAJ 
Uudenmaan jäsenetuja 

OAJ Uusimaa tarjoaa Cityshopparin 
jäsenilleen. Kysy lisää 
paikallisyhdistyksestäsi. 

Opetusalan Ammattijärjestö OAJ on 
vakuuttanut sinut Turvan vakuutuksilla. 
Turvasta kaikki tarvitsemasi vakuutukset 
itsesi ja perheesi turvaksi. 

 

OAJ Uusimaa  

Facebook   

Instagram 

toimisto@oajuusimaa.fi     

https://www.oajuusimaa.fi/uploads/2024/02/2024/02/73be470c-tyohyvinvointimaararahan-loppuraportti-2023
https://www.oajuusimaa.fi/tapahtumat/elakeinfo-20-3-2024/
https://www.oajuusimaa.fi/uutiset/cityshopparin-edut/
https://cityshoppari.fi/
https://www.turva.fi/henkilo/liitot-ja-jarjestot/jasenvakuutukset/oaj/
https://www.oajuusimaa.fi/
https://www.facebook.com/oaj.uusimaa
https://www.instagram.com/oaj_uusimaa/
mailto:toimisto@oajuusimaa.fi

